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Regenerujący olejek na rozstępy -
Centella New-cell - Shakti Shape
Cena 75,90 zł

Dostępność Niedostępny

Opis produktu
  

Dla elastycznego ujędrnienia tkanki komórkowej i holistycznej regeneracji
Polecany przy rozstępach, a nawet na blizny po rozstępach
Stworzony w oparciu o starożytną wiedzę ajurwedyjskiej kuracji Rasayana - dla regeneracji i witalizacji komórek
Tradycyjna, ajurwedyjska formuła: 100% naturalna i przyjazna weganom

Olejek do ciała khadi Centella New-cell – nowy początek dla skóry
Elastyczność, jędrność, odnowa - poczuj, jak natura troszczy się o Twoją skórę i przywraca jej radość

Centella New-cell czerpie z wiedzy najstarszej naturalnej medycyny - Ajurwedy – z rytuałów regeneracyjnych i rewitalizujących
Rasayana. Kompozycja składników aktywnych olejku wspomaga regenerację tych obszarów skóry, które wymagają
szczególnej uwagi i wzmacnia tkankę łączną. Polecamy regularne stosowanie na rozstępy oraz blizny po rozstępach

Jednocześnie delikatna mieszanka olejków eterycznych pobudzi Twojego ducha, a aplikacja stanie się prawdziwie zmysłowym
doświadczeniem.

 

Olejek Centella New-cell – więcej niż suma składników
Sekretem działania olejku jest eliksir khadi Centella New-cell. Przygotowujemy go zgodnie z ajurwedyjskimi recepturami przy
użyciu tradycyjnej metody, która polega na delikatnym gotowaniu ręcznie zbieranych indyjskich ziół leczniczych na otwartym
ogniu. Tak przygotowany, skoncentrowany wywar, łączy w sobie pełen potencjał i unikalną esencję poszczególnych roślin,
tworząc harmonijną całość.

Centella - nazywana jest również tygrysią trawą, ponieważ potężne tygrysy królewskie tarzają się w jej liściach, aby
leczyć rany. W Ajurwedzie uważana za skuteczny środek regenerujący: roślina lecznicza pomaga naprawić uszkodzoną
skórę i harmonizuje. Nadaje skórze świeży, młodzieńczy wygląd. Centella ma zdolność do naprawy uszkodzonych
komórek i promuje zdrowy wzrost komórek.
Tulsi - bazylia indyjska to cenne źródło antyoksydantów, które chroni skórę przed działaniem wolnych rodników.
Vetiver – ma właściwości nawilżające i jest tradycyjnie ceniony za regenerujący wpływ na komórki.
Sarsaparilla – według Ajurwedy ma działanie oczyszczające i stymulujące przemianę materii w skórze.
Amla - agrest indyjski zgodnie z naukami ajurwedyjskimi działa tonizująco na skórę, a dzięki przeciwutleniaczom
chroni naturalną barierę ochronną. Witamina C zwiększa produkcję kolagenu - Twoja skóra staje się jędrniejsza i
bardziej elastyczna.

Wsłuchaj się w swoją skórę i poczuj, jak olejek otula ją swoim czarującym zapachem. Już podczas aplikacji możesz zauważyć,
jak Twoja skóra staje się bardziej elastyczna, a zmysły budzą się do życia.

Pozwól, aby zainspirowała Cię siła Ajurwedy - najstarszego podejścia ludzkości do naturalnego uzdrawiania. Nasze olejki do
ciała khadi Elixir są certyfikowane zgodnie z surowymi wytycznymi międzynarodowego standardu COSMOS AISBL dla
kosmetyków organicznych i naturalnych.
 

Poznaj serię olejków khadi Shakti Shape
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Pobudzający olejek Spicy Cell-lite w połączeniu z detoksykującym olejkiem Triphala Tritox i olejkiem na rozstępy Centella New
Cell tworzy serię olejków do ciała Shakti Shape. Shakti to hinduska bogini, symbolizująca pierwotną siłę wszechświata. Nasza
seria Shakti Shape dedykowana jest tym częściom ciała, które potrzebują nieco więcej uwagi i zastrzyku energii. Olejki
pomagają przywrócić skórze równowagę i dodają jej nowej energii.

Jak stosować olejek khadi Centella New-cell?

Nałóż 1 - 2 pompki olejku na dłoń i wmasuj okrężnymi ruchami w świeżo umytą i jeszcze lekko wilgotną skórę - w te partie,
które wymagają szczególnej uwagi. Pozwól, aby olejek się wchłonął i ciesz się uczuciem wzmocnionej skóry.

 

Pielęgnacyjne trio Shakti Shape

Krok 1: Let it flow! Kombinacja składników olejku do ciała khadi Triphala Tri-tox jest tradycyjnie stosowana w ajurwedyjskiej
kuracji Panchakarma do uwalniania złogów i wyprowadzania ich na zewnątrz przez system limfatyczny. Zalecamy stosowanie
go wieczorem, aby jego działanie mogło rozwinąć się przez noc, a limfa mogła intensywnie przepływać następnego ranka
podczas aktywności.

Krok 2: Burn, Baby, burn! Kombinacja ajurwedyjskich składników w olejku do ciała khadi Spicy Cell-lite pochodzi z drugiego
kroku i punktu kulminacyjnego kuracji Panchakarma i pomaga wcześniej uwolnionym złogom metabolizować i wydostać się na
zewnątrz! Dlatego zalecamy stosowanie go rano, aby rozpocząć dzień pełnią energii.

Krok 3: Powstań jak feniks! Kombinacja składników olejku na rozstępy khadi Centella New-cell czerpie z trzeciej fazy rytuału i
jest tradycyjnie stosowana w kuracji Rasayana do regeneracji komórek i tkanek oraz dodania im siły i elastyczności. khadi
Centella New-cell stosuj na tych partiach ciała, które wymagają szczególnej uwagi.

 

INICI: Oryza Sativa Bran Oil*, Sesamum Indicum Seed Oil*, Helianthus Annuus Seed Oil*, Prunus Amygdalus Dulcis Oil,
Triticum Vulgare Germ Oil, Tocopherol, Alcohol denat., Bacopa Monnieri Leaf Extract*, Citrus Reticulata Peel Oil, Citrus
Aurantium Bergamia Fruit Oil, Sida Cordifolia Root Extract, Vetiveria Zizanoides Root Extract*, Hemidesmus Indicus Root
Extract*, Convolvulus Pluricaulis Leaf Extract, Emblica O¬ficinalis Fruit Extract*, Centella Asiatica Leaf Extract*, Ocimum
Sanctum Leaf Extract*, Rubia Cordifolia Root Extract*, Vanillin, Limonene**, Linalool**

* z kontrolowanych upraw organicznych

** składnik naturalnych olejków eterycznych

100% składników naturalnych

 

Obj. netto: 50 ml
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